Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	25.09.2009
	№
	051-14-108

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы города Саянска «Об утверждении Программы обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009 годы»
	(

В целях обеспечения исполнения «Программы обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009 годы», утвержденной решением Думы города Саянска от 28.04.2005г. №110-68-24,  с изменениями, внесенными решением Думы городского округа от 02.10.2008г. №051-14-80, в полном объеме, руководствуясь ст.ст. 2, 51 Регламента Думы городского округа «город Саянск», ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Продлить срок исполнения «Программы обеспечения пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009 годы» (далее Программа), утвержденной решением Думы города Саянска от 28.04.2005г. №110-68-24, с изменениями, внесенными решением Думы городского округа от 02.10.2008г. №051-14-80, на 2010 – 2011 годы.

2. Внести в Программу следующие изменения:

     2.1.В паспорте Программы строку «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы

финансирования

программы
	- Общий объем финансирования программы
17940,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2005 год – 1500,0 тыс. руб.

2006 год – 5335,2 тыс. руб.

2007 год – 3603,4 тыс. руб.

2008 год – 3224,4 тыс. руб.

2009 год –   184,0 тыс. руб.
2010 год –  1865,6 тыс. руб.

2011 год –  2227,7 тыс. руб.

2.2.Приложение №3 «План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на объектах муниципальной собственности социальной сферы на 2005-2009 годы», изложить в новой редакции (прилагается).

3.Настоящее решение опубликовать в газете Саянские зори».
Мэр городского округа                                                               А.В. Трухин
Исп. Безродных О.В.

5-33-94